
06.16 Фиксация откидной кабины 
 

 
 
 



№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

001 2948660174 Крюк запора правый  
002 2948660184 Крюк запора левый  
003 2960311464 Держатель крышки  
004 3111103240 Гайка M10 CSN 02 1412.2 MKS 720 
005 3111111280 Шплинт 2,5 x 22 ISO 1234 - St MKS 720 
006 2976960074 Рычаг угловой левый  
007 2976960124 Рычаг угловой правый  
008 3111105410 Шайба 19 CSN 02 1702.1 
009 3111111400 Шплинт 4 x 25 ISO 1234 - St MKS 720 
011 2986480244 Тяга соединительная  
013 3111105380 Шайба 13 CSN 02 1702.1 MKS 720 
014 3111111320 Шплинт 3,2 x 20 ISO 1234 - St MKS 720 
015 2986480264 Тяга боковая  
016 2986480254 Тяга управления  
017 3111105370 Шайба 10,5 CSN 02 1702.1 MKS 720 
018 3111111320 Шплинт 3,2 x 20 ISO 1234 - St MKS 720 
019 4421106770 Сферическое гнездо 16 
020 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
021 3113536480 Цапфа шаровая 16 
022 4439092780 Кольцо 16 ONA 30 1543 
023 3111102060 Гайка M10 ISO 4035 - 04 MKS 720 
024 2950520244 Пружина  
025 2952250014 Винт установочный  
026 3111102050 Гайка M8 ISO 4035 - 04 MKS 720 
027 2945960024 Держатель  
028 3091121680 Болт M6 x 16 ISO 2009 - 5.8 MKS 720 
029 3111108830 Шайба пружинная 6 CSN 02 1741.05 MKS 720 
030 3111100590 Гайка M6 - 5 MKS 720 ISO 4032 
031 2948730204 Крышка сайлентблока правая  
032 2948730214 Крышка сайлентблока левая  
033 3091113150 Болт M6 x 16 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
034 3111108830 Шайба пружинная 6 CSN 02 1741.05 MKS 720 
035 3111105350 Шайба 6,4 CSN 02 1702.15 MKS 720 
036 3091109790 Болт M8 x 16 ISO 4017 - 5.6 MKS 720 
037 3111105360 Шайба 8,4 CSN 02 1702.1 MKS 720 
038 3111108840 Шайба пружинная 8 CSN 02 1741.05 MKS 720 
039 3111100610 Гайка M8 ISO 4032 - 5 MKS 720 
040 3111730180 Кольцо стопорное 18 CSN 02 2930 

 
 


	06.16 Фиксация откидной кабины

